
UCHWAŁA NR VI-151/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca  2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2021 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek               

 



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-151/2021   

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

86 366 000,00 27 981 563,00 18 366 382,00 4 101 611,00 14 264 771,00 9 525 181,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 58 384 437,00 58 384 437,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 025,00 43 025,00 43 025,00 43 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 409 025,00 28 024 588,00 18 409 407,00 4 144 636,00 14 264 771,00 9 525 181,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 58 384 437,00 58 384 437,00 0,00 0,00 0,00

75 679 358,00 17 344 921,00 17 254 921,00 4 101 611,00 13 153 310,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 58 334 437,00 58 334 437,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 025,00 43 025,00 43 025,00 43 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 722 383,00 17 387 946,00 17 297 946,00 4 144 636,00 13 153 310,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 58 334 437,00 58 334 437,00 0,00 0,00 0,00

36 043 979,00 34 160 083,00 33 482 793,00 24 429 772,00 9 053 021,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 387,00 51 387,00 51 387,00 51 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 095 366,00 34 211 470,00 33 534 180,00 24 481 159,00 9 053 021,00 35 000,00 642 290,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

33 064 242,00 31 180 346,00 31 150 346,00 22 682 540,00 8 467 806,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 387,00 51 387,00 51 387,00 51 387,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 115 629,00 31 231 733,00 31 201 733,00 22 733 927,00 8 467 806,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 883 896,00 1 883 896,00 0,00 0,00 0,00

14 191 442,00 14 191 442,00 14 191 442,00 0,00 14 191 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320 635,00 -320 635,00 -320 635,00 0,00 -320 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 870 807,00 13 870 807,00 13 870 807,00 0,00 13 870 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 180 742,00 6 180 742,00 6 180 742,00 0,00 6 180 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-320 635,00 -320 635,00 -320 635,00 0,00 -320 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 860 107,00 5 860 107,00 5 860 107,00 0,00 5 860 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 290 883,00 66 730 883,00 49 518 104,00 42 931 755,00 6 586 349,00 14 184 000,00 350 337,00 2 678 442,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 542,00 126 542,00 126 542,00 126 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 417 425,00 66 857 425,00 49 644 646,00 43 058 297,00 6 586 349,00 14 184 000,00 350 337,00 2 678 442,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00

15 480 606,00 15 480 606,00 12 420 639,00 11 548 976,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 641,00 65 641,00 65 641,00 65 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 546 247,00 15 546 247,00 12 486 280,00 11 614 617,00 871 663,00 2 952 000,00 107 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 462 825,00 17 462 825,00 17 449 307,00 15 561 226,00 1 888 081,00 0,00 13 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 426,00 20 426,00 20 426,00 20 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 483 251,00 17 483 251,00 17 469 733,00 15 581 652,00 1 888 081,00 0,00 13 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 927 825,00 4 927 825,00 2 887 075,00 2 546 382,00 340 693,00 2 036 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 930,00 17 930,00 17 930,00 17 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 945 755,00 4 945 755,00 2 905 005,00 2 564 312,00 340 693,00 2 036 000,00 4 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 715 604,00 14 500 604,00 8 958 488,00 7 858 851,00 1 099 637,00 5 486 000,00 56 116,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 557,00 11 557,00 11 557,00 11 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 727 161,00 14 512 161,00 8 970 045,00 7 870 408,00 1 099 637,00 5 486 000,00 56 116,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

3 165 149,00 3 165 149,00 3 104 131,00 2 901 509,00 202 622,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 167 347,00 3 167 347,00 3 106 329,00 2 903 707,00 202 622,00 0,00 61 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

zwiększenie
80134 Szkoły zawodowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
80115 Technika

po zmianach

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

80102
Szkoły podstawowe 

specjalne

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

zwiększenie
750 Administracja publiczna

po zmianach

75020 Starostwa powiatowe

po zmianach

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
600 Transport i łączność

po zmianach

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego 
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu  Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-151/2021   

z dnia 9 czerwca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 3

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 731 081,00 1 731 081,00 1 728 705,00 1 585 868,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 739 871,00 1 739 871,00 1 737 495,00 1 594 658,00 142 837,00 0,00 2 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 524 379,00 16 876 184,00 14 104 263,00 10 959 318,00 3 144 945,00 2 103 900,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 648 195,00 5 648 195,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 659,00 12 659,00 12 659,00 12 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 537 038,00 16 888 843,00 14 116 922,00 10 971 977,00 3 144 945,00 2 103 900,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 648 195,00 5 648 195,00 240 695,00 0,00 0,00

10 281 103,00 9 802 908,00 9 799 388,00 7 334 066,00 2 465 322,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 659,00 12 659,00 12 659,00 12 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 293 762,00 9 815 567,00 9 812 047,00 7 346 725,00 2 465 322,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 240 695,00 0,00 0,00

17 332 519,41 14 380 385,41 6 415 425,00 5 681 867,00 733 558,00 285 646,00 316 176,41 7 363 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 591,00 54 591,00 54 591,00 54 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 387 110,41 14 434 976,41 6 470 016,00 5 736 458,00 733 558,00 285 646,00 316 176,41 7 363 138,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

13 338 944,00 13 338 944,00 5 966 006,00 5 430 433,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 363 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 591,00 54 591,00 54 591,00 54 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 393 535,00 13 393 535,00 6 020 597,00 5 485 024,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 363 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 154 358,00 16 119 358,00 6 515 448,00 5 471 056,00 1 044 392,00 9 472 000,00 131 910,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 431,00 32 431,00 32 431,00 32 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 186 789,00 16 151 789,00 6 547 879,00 5 503 487,00 1 044 392,00 9 472 000,00 131 910,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6 279 383,00 6 244 383,00 6 238 523,00 5 422 631,00 815 892,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 431,00 32 431,00 32 431,00 32 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 311 814,00 6 276 814,00 6 270 954,00 5 455 062,00 815 892,00 0,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

343 547 753,41 228 322 376,41 166 460 322,00 107 196 814,00 59 263 508,00 39 170 237,00 8 720 862,41 10 685 832,00 1 273 123,00 2 012 000,00 115 225 377,00 115 225 377,00 283 483,00 0,00 0,00

-320 635,00 -320 635,00 -320 635,00 0,00 -320 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320 635,00 320 635,00 320 635,00 320 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

343 547 753,41 228 322 376,41 166 460 322,00 107 517 449,00 58 942 873,00 39 170 237,00 8 720 862,41 10 685 832,00 1 273 123,00 2 012 000,00 115 225 377,00 115 225 377,00 283 483,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach

85333 Powiatowe urzędy pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych
po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 320 635 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na wypłatę nagród 

jubileuszowych, odpraw emerytalnych pracowników jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 320 635 zł  przeznaczoną na wypłatę nagród 

jubileuszowych i odpraw emerytalnych w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe kwota 

43 025 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie 

- w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75020 Starostwa powiatowe kwota 

51 387 zł – Starostwo Powiatowe w Wołominie,  

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne kwota 

65 641 zł  

 a) Zespół Szkół Specjalnych w Ostrówku 43 365 zł, 

b) Szkoła Podstawowa Specjalna w Radzyminie 22 276 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 20 426 zł 

a) Zespół Szkół w Zielonce 1 320 zł, 

b) Zespół Szkół w Wołominie 2 083 zł, 

c) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie  7 738 zł, 

d) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 1 097 zł, 

e) Zespół Szkół w Tłuszczu 8 188 zł, 

             - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota 

            17 930 zł  

a) Zespół Szkół w Wołominie 5 728 zł, 

b) Zespół Szkół w Tłuszczu 12 202 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 11 557 zł  

a) Zespół Szkół w Tłuszczu 683 zł, 

b) Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie 302 zł, 

c) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 5 528 zł, 

d) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 5 044 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80134 Szkoły zawodowe specjalne        

kwota 2 198 zł  

          a) Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku 2 198 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 8 790 zł 

a) Zespół Szkół w Zielonce 111 zł, 

b) Zespół Szkól w Wołominie 2 269 zł, 

c) Zespół Szkół w Tłuszczu 48 zł, 

d) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 158 zł,  

e) Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie 5 832 zł, 

f) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 372 zł, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej kwota 12 659 zł 

 a) Dom Pomocy Społecznej w Zielonce 12 659 zł, 

 - w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe  

        urzędy pracy kwota 54 591 zł – Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie, 

        - w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno –    

        pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne kwota 32 431 zł – Poradnia Psychologiczno –   

       Pedagogiczna w Wołominie. 

  

 


